关于土木工程学院 2025-2026 学年
团委学生会正职干部名单的公示

为更好地服务于广大师生，根据《湖南科技大学学生会组织改革

实施方案（试行）》、《湖南科技大学学生会章程（修订）》和《湖南科

技大学学生干部管理办法（试行）》等文件的相关规定，经个人申请

公开竞选、学生工作领导小组研究决定：选拔杨健宇等25名同学为土

木工程学院 2025-2026 学年团委学生会正职干部现予公示：

序

号
专业班级 姓名 性

别
职务

1 土木工程（道路与桥梁工程）5班 杨健宇 男 执行主席

2 智能建造2班 聂燕秋 女 团委第一副书记

3 土木工程（建筑工程）1班 谢鑫文 男 团委第二副书记

4 土木工程（建筑工程）3班 张 哲 男 团委第二副书记

5 给排水科学与工程1班 邹汝楠 女 团委第二副书记

6 给排水科学与工程3班 许 昕 女 主席团成员

7 工程力学1班 王芝芊 女 主席团成员

8 土木工程（岩土与城市地下工

程）7班
王浩力 男 主席团成员

9 土木工程（建筑工程）1 班 王 斌 男 办公室主任

10 给排水科学与工程2 班 夏 鑫 男 组织部部长

11 智能建造2 班 杨 鼎 男 团校常务副校长

12 给排水科学与工程 3 班 王鹏程 男 宣传部部长

13 建筑环境与能源应用工程1 班 曾杭娟 女 新媒体部部长

14 给排水科学与工程 3 班 金杜泽 男 权益部部长

15 土木工程（道路与桥梁工程）4 班 孙 宇 男 文体部部长

序

号
专业班级 姓名 性

别
职务

16 建筑环境与能源应用工程 2 班 刘 阳 男 志愿团分会会长

17 建筑环境与能源应用工程1 班 杨绪虓 男 学习部部长

18 给排水科学与工程 3 班 肖 芬 女 就业部部长

19 给排水科学与工程 1 班 彭星绮 女 外联部部长

20 给排水科学与工程 3 班 刘于娜 女 勤工部部长

21 给排水科学与工程 1 班 夏 源 女 第二课堂部部长

22 工程力学2 班 钱飞翔 男 心健部部长

23 建筑环境与能源应用工程1 班 李俊杰 男 双创部部长

24 土木工程（道路与桥梁工程）4 班 沈科志 男 社团部部长

25 土木工程（建筑工程）2 班 刘 亮 男 宿管部部长

如对以上同志的思想、品质、学习及工作表现有异议，可以向

指定受理人反映情况；反应情况应真实准确，书面反映应署真实姓

名和联系方式，以便调查核实。

公示期：6 月 5 日—— 6 月 8 日

受理人：周姣术 受理地点：土木楼 219 受理电话：18390230816

受理人：刘芯竹 受理地点：土木楼 219 受理电话：13787151858

土木工程学院团委学生会

2025 年 6 月 5 日

	关于土木工程学院 2025-2026 学年  团委学生会正职干部名单的公示